
Technické údaje 

HRANICLEAN 05 

DRUH VÝROBKU: čistič truhlářských nástrojů 

OBLAST POUŽITÍ:  manuální čištění 

VLASTNOSTI: Hraniclean 05 dstraňuje mastnotu a pryskyřice. Vhodné použití na 
pilové kotouče, vrtáky, frézy, kryty strojů apod. Při delším působení 
může poškodit některé lakované povrchy a hliníkové slitiny.6 

VZHLED  kapalina 
BARVA  světle červená 
VOC  0 kg/kg 
MĚRNÁ VODIVOST 16000000 μS/m 
HUSTOTA   1050 kg/m3 

k čištění použijte textilní nebo papírovou utěrku. Při větším znečištění 
je potřeba nechat déle působit. 

1 l, 5 l 

PARAMETRY: 

POSTUP  ZACHÁZENÍ: 

BALENÍ:  

SKLADOVÁNÍ: v originálním uzavřeném balení 24 měsíců od data plnění 

DOPRAVA (ADR): nepoužije se 

Podrobnější informace najdete v bezpečnostním listu produktu.  Před použitím 
otestujte. 

Ohledně dalších instrukcí, jak manipulovat, přepravovat a likvidovat tento produkt, si přečtěte bezpečnostní list. Informace 
obsažené v tomto technickém listu jsou uskutečněny na základě laboratorních zkoušek a nejlepších vědomostí, a dále na 
základě zkušeností našich zákazníků. Změny, které se týkají technického pokroku nebo zlepšení naších produktů, jsou 
vyhrazené. Jakékoli informace obsažené v tomto listu jsou založené na výsledcích a praktických experimentech, a nemohou být 
chápány jako záruka vlastnictví podle výkladu občanského práva. Z tohoto důvodu, ani informace obsažené v tomto technickém 
listu, ani bezplatné informace a technické poradenství poskytované naší společností, nelze považovat za základ pro vytvoření 
jakýchkoli právních nároků. Všechny předložené údaje mají průměrné hodnoty. Technické listy jsou průběžně aktualizovány a 
přizpůsobeny současnému stavu. Před použitím nutno provést vlastní testy.


